I N D E X

- seruit.* 35
- Archelaus Astrologus predictionis genere nunquam usus est.* 76
- Architas statuit Vnum esse primum rerum principium, & post ipsum Vnitatem.* 54
- Arimanius quid significet Magis.* 14
- Aristander quō fuerit Platonē interpretatus asserentē animam constare ex substantia diuidua, & indiuidua.* 61
- Aristoteles consentit cum Platone, quod Deus nihil efficiat. 60, existimat totā quidditatē duci ex forma rei. 57. quid scripserit de Magis in primo de philosophia libro 14, quid senserit esse ideas Platonis.* 35
- Eiusdem locus in lib. de mundo de spiritibus, qui efficiunt homines fatidicos. 95, ibidem, quod Deus sit principium, medium, & finis. 26, in sect. xxx. probl. ubi causa diuini afflatus, Sibillarum, & Baccharū reijcitur in humorem melancholicum,* 95
- Ex eodem rationes Platonis in ideis confirmandis. 44. res mathematica quō de scientia Platonit sint media inter ideas, & sensibilia.* 58
- Assyrii Deum uocauerunt Adad, quod unum significat.* 23
- Astroligi cœlum omni turpidine fadāt. 78. reprehenduntur asserentes stellas omnia efficere. 78, temere, ac fortuito predicant futura. 76, quid sentiāt de fato.* 162
- Atticus ideas quid esse sēserit. 35, ideas ubi posuerit. 36, quomodo fuerit interpretatus animam constare ex substantia diuidua, & indiuidua.* 61
- Eiusdem dictum,* 6
- D. Augustinus. 37, Astrologos damnauit. 79, censet christianam religionē in ideis consentire cum Platonis, 42*
- Eiusdem locus de ideis, & mundo intelligibili. 42, quod Deus beneficiat etiam de malo.* 119
- Augustinus Steuchus quomodo Demones distribuerit ad sententiam Aegyptiorum. 90, decipitur existimans tria diuina principia re unum & idē esse ad Platonis opinionem.* 17
- Auicennas.* 134
- Aulus Gellius.* 76
- Autor secretioris secundum Aegyptias philosophia. 20 41, ex quibus intellexerit terram esse animatam. 73, sentit stellas non esse malorum causas. 82*
- Eiusdem locus, quod Deus nō agat per constellationem. 104, cur mundus ex partib⁹ dissimilibus sit cōpositus. 108*
- B**
- Baccha, & omnes, qui diuino spiraculo instigari creduntur, quomodo efficiātur, de sententia Aristot. 95*
- Bardasani Syri locus, quod homines habeant liberam uoluntatem,* 152
- Basylius.* 2
- Bessario quid sentiat de immutabilitate, & mutabilitate partium prouidentia.* 11
- Boethius fatū quomodo definiērit. 168. quomodo declarauerit quicquid cognitione accipitur, pro uirtutis cognoscantis facultate comprehendendi. 160*
- Eiusdem locus, quod fortuna aduersa magnam affert utilitatem.* 139
- Boethus quō exposuerit Platonis sententiam de metempsychosi.* 132
- Bonitas diuina tripariam potest considerari.* 112
- Bonitas est propria Dei substantia.* 112
- Bonitas per omnia pertinet.* 26
- Bonitas rebus omnibus intimior est, quā anima corpori uitam habenti,* 26
- Bonū cur principium, medium, et finis sit,* 25
- Bonum & ens inter se differunt.* 29
- Bonum non potest esse sine malo.* 124
- Boni attributa quot, & quae sint,* 25
- Boni natura est prestantior ideis,* 39
- Boni natura est producere atque seruari,* 119
- Boni*

I N D E X.

- Boni propagatio ex Plotino.** 31
- Boni propriū est sese effundere, ac propa-
gare,** 30
- Boni, & mali id solum principium esse
potest, quod agit ex uoluntate.** 82
- C**
- Cabalista per quod fatalem sortē
frangi existimauerint.** 168, no-
luerunt animam humanam induere
ferarum corpora. 130, damnarunt in-
finitum animarum circuitum. 134,
quam opinionē habuerint in animis
puniendis. 130, quomodo interpreten-
tur Danyelem asserētem regem Baby-
lonia inter boues fuisse translātū. 132
- Calum est Dei lyra,** 71
- Cali cur nullum animal habeāt expers
rationis,** 86
- Cali sunt anima mundi instrumenta in
hanc inferiorem uniuersitatem uires
suas exercentis,** 165
- Calestia asserūt hominibus omnia salu-
taria, & nihil mali,** 81
- Calestia muncra haudquāq; talia susci-
piuntur in his, qualia in ipsis repe-
riuntur,** 77
- Calestia munera quibus de causis dege-
nerent in his inferioribus.** 77
- Calestium animalium conditio.** 86
- Calamitas est uirtutis occasio,** 138
- Calamitates momenti nihil habent ad
prouidentiam euertendam.** 137
- Cancer est Luna domicilium.** 150
- Capricornus est sedes Saturni.** 150
- Cassander astrologus predictionis genere
nunquam est usus.** 76
- Chalcidius Dæmonem quomodo defini-
rit.** 89, qua argumētatione Dæmones
confirmauerit. 87, quid sentiat de fa-
to, 165, quō monstrauerit mala non
fieri à stellis. 80, sentit ex Platonis
opinionē Deum esse opificem animarum, at
eorum, quæ animis subtexuntur, id
est ira, & cupiditatis autores esse a-
lias diuinas potestates. 122
- Eiusdem locus explicans, quod sit pro-
uidentia.** 111, declarans, quod Dei co-
gnitio non asserat necessitatem. 158
- Chaldaei quibus nominibus Deum appel-
lauerint.** 23, de ideis quid sentiāt. 35,
ideas, poscuerunt in Deo. 36, consen-
tiunt cum Platonis in prouidentia,
& gradibus diuinitatis. 8, dissentiūt
à Platonis in eo, quod ipsi existi-
mant Deū primū cōdidisse mūdū, 8,
quid sentiāt de fato. 163, per quæ uolue-
rint fatum posse impediri. 163, plane-
tas Deos facientes horum duos bene-
ficos, totidem malos, reliquos promif-
cuos asseuerarunt. 16
- Eorū dē locus, & decretū de prouidentia
& gradibus diuinitatis explicatur.** 8
- Chrysippus de ideis uariē differuit.** 35,
Deum existimauit per omnia pertine-
re. 60, inter Deum, & animam mun-
di nihil interesse putauit. 60, prouidentia
dixit ad id, quod est utile unquodq;
disponere. 113, fatum quemodo defi-
nierit. 161, quomodo fieri omnia fa-
to, & esse aliquid in nobis explicaue-
rit. 156, sentit mala esse in mundo ne-
cessaria. 124, unde mala esse existi-
mauerit. 123, decipitur existimans fatū,
& prouidentiam esse æqualis ambi-
tus. 167
- Cleanthis error existimantis quæ ex pro-
uidentia, fataliter prouenire, nec ta-
mē quæ fataliter, ex prouidentia.** 167
- Clementis Alexandrini locus de duobus
mundis, intelligibili, & sensibili.** 43,
quod ex malis bona eliciantur. 119
- Cognitionis uarietas.** 161
- Cognitione quicquid accipitur pro co-
gnoscentis facultatis natura compre-
henditur.** 160
- Cognitionū differētiæ unde sumātur,** 159
- Consensio inter ueteres de duobus aduer-
sis principijs,** 16
- Consensio inter ueteres, quod Deus uim
ex se mittat, qua oīa colluserētur.** 53
- Consi-

I N D E X.

<i>Consilium est prudentia defectus.</i>	103	<i>Damones multi non habent explicatam futurorum praesensionem.</i>	76
<i>Contentio, qua est in mundo, facit ad illius salutem,</i>	106	<i>Damones non sunt absque corpore.</i>	93
<i>Crantor censuit de Platonis sententia mundum nullo ortu esse generatum.</i>	102	<i>Damones habent corpora aerea.</i>	94
<i>Cronij error sentientis cuncta intelligibilia ideas obtinere,</i>	55	<i>Damonum corpora ad omnem configurationem sunt naturaliter apta.</i>	91
<i>Cyrillus.</i>	2	<i>Damonum corpora per partes intereunt, & ex toto sunt sempiterna.</i>	87
D		<i>Damonum insula,</i>	93
D <i>Aemon cur Angelus appelletur</i>	19	<i>Damonum interitus in quibusdam insulis circa Britanniam.</i>	93
<i>Damon non est cuiusq; Mens particularis.</i>	99	<i>Damonum munera uaria.</i>	93
<i>Damonis definitio,</i>	89	<i>Damonum ordines quot sint.</i>	92
<i>Damonis iteritus, cui nomē erat Pā.</i>	93	<i>Damonum prouidentia.</i>	97
<i>Damonis ludibricū in insula Creta.</i>	85	<i>Damonum quinq; genera ex Proclo.</i>	90
<i>Damones sint ne in ratione rerum magna est inter philosophos alteratio.</i>	84	<i>Damonum sex genera ex Psello.</i>	91
<i>Damones necessario ponendos esse quibus rationibus confirmetur.</i>	84	<i>Damonum uaria nomina.</i>	10
<i>Damones quid sint uaria opiniones.</i>	88	<i>Damonibus ars magica attribuitur.</i>	97
<i>Damones non sunt anima hac uita iam functa.</i>	88	<i>Damonica potestas est Deorum, hominumq; conciliatrix.</i>	88
<i>Damones non sunt Dei oberrantes.</i>	88	<i>Demetrius.</i>	87 93
<i>Damones quō sint distribuendi uariae opiniones,</i>	89	<i>Democritus de fato quid senserit.</i>	153
<i>Damones aeri sunt assignandi,</i>	86	162	
<i>Damones multi non adsunt unicuique alij alias custodientes corporis animae partes, ac habitudines,</i>	98	<i>Democritus Platonicus ideas quid esse senserit.</i>	35, ideas cui attribuerit. 36
<i>Damones multis modis excipiebantur a sacerdotibus, quae oraculis erant praeposita.</i>	94	<i>Deus cur fuerit prudentia appellatus.</i>	3
<i>Damones habitu qui sint,</i>	83	<i>Deus cur multis nominibus fuerit a Priscis nuncupatus,</i>	22
<i>Damones similitudine qui sint.</i>	83	<i>Deus cur non omnibus malis eodem modo panas acceleret,</i>	125
<i>Damones ratione carentes.</i>	90	<i>Deus est Bonum, non bonus.</i>	11
<i>Damones subterranei.</i>	92	<i>Deus est causa pulchrorum omnium.</i>	37
<i>Damones sunt hominum custodes.</i>	97	<i>Deus est tantum finis, in quem omnia referuntur,</i>	8
<i>Damones sunt ubique boni</i>	90	<i>Deus est Vnitas immobilis.</i>	17. 18. 25.
<i>Damones intereunt de quorundam sententia.</i>	92	<i>Deus exemplo suo nos docet, ut sententiam uitenis in puniendis ijs, qui nos iniuria affecerunt.</i>	125
<i>Damones patiuntur animi perturbationes,</i>	87	<i>Deus habens rationem maris, et foemina ex se parit Verbum tanquam lumen de lumine,</i>	23
<i>Damones non sunt mares uel femina.</i>	91	<i>Deus in hominis procreatione alios assumpsit cooperatores ex Philone.</i>	123
<i>Damones cur uarias mundi partes dicantur sortiri,</i>	113	<i>Deus non est autor uitiosarum animi partium, hoc est ira, & cupiditatis,</i>